
I. Municipalidad de Lola.
ALCALDIA

DECRETO N" 218IC)
LOTA, Ju€ves 2l de Enero de 2016

VISTOS: /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado

d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto

Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.
e) D.F'.1.. N' 1/2006' de Ministerio de Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que fi.ia texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las

facultades que me confiere el Art. 6ll. ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

N'LIC. NoMBRE Dr.as qEsqE . - .Ii+qT+. -
49551412 ANGELO TSATAS CONE,TEROS RTVEFAS 7 L6/LL/2OL5 22/rr/20r5

5 !6/LL/2OL5 20 /L|/2OL5
5 L3/!r/20L5 L7 /LL/2OLí
9 L2/1,!/20rs 20/LL/2OLs
3 LL/LL/2O!5 I3/LL/2OL5
1 rL/a1-/21r5 r2/La/2'1-s

1s L6/1-r/2Or5 OL/r2/2Ors

ANOTESE,COMANI Y EN SA OPORTUNIDAD,
ARCHIVESE.

MEDINA SALGA
(s)

POR O L SR. ALCALDE

493T2600 DANIEL MOISES ARIAS GT'ZMAN

49309796 .]UAN CARLOS ESPINOZA GONZALEZ

49039144 GRACIEI,A CECILIA VILI¿R AVILEZ
35452203 OLGA ISABEL REYES UI,LOA
4 9563165 ELIANA ATVARADO BETMAR

481S1035 IRENIA C1XTIERREZ CADENA

DISTRIBUCION: /
- Intercsado
- Caryela
- ARCHIVO
- J F PB,Jgp
P.Í9. Web.

O MUNICIPAL (S) JEFE DE PE


